ПРОЕКТ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ЛИЦЕЙ № 13»

(МОУ «Лицей № 13»)

П Р И К А З

2023                    №

О зачислении учащихся в 1-ый класс

на 2023/2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Правил приема обучающихся в МОУ «Лицей № 13», на основании

заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить с 1 сентября 2023 года в первые классы детей граждан, подавших

заявления за регистрационными номерами:

2599380735/ 28

2608814542/ 125

2595856915/ 14

00260-28032023/ 17

2599253055/ 90

2586980116/ 115

2595084752/ 57

2595180050/ 108

00158-28032023/ 10

00191-28032023/ 12

2587911220/ 120

00420-28032023/ 29

2581594550/ 16

2610362099/ 54

2587032269/ 110

2603306890/ 104

2588490896/ 64

2605837168/ 21

2581512918/ 56

2584996464/ 71

2586058757/ 96

2578522804/ 23

00020-28032023/ 02

2611595969/ 45

2589949959/ 43

2610673892/ 79

2581480067/ 72

2589270282/ 82

2580983574/ 111

2603608779/ 70

2594127358/ 73

00066-28032023/ 05

00187-28032023/ 15

2594559527/ 77

00566-28032023/ 60

2595123838/ 124

00288-28032023/ 18

2606305393/ 62

2604443789/ 69

2585385160/ 66

2598505792/ 97

2609153875/ 37

00585-28032023/ 67

2580158313/ 69

2575011815/ 61

2584750362/ 51

2613491871/ 123

2585248120/ 92

00074-03042023/ 103

2590662415/ 03

2581388384/ 58

2580447144/ 47

2610517620/ 63

2582444164/ 24

2595386892/ 132

2586030437/ 119

2583194175/ 19

2603310442/ 13

2583031862/ 107

2606460919/ 38

2590509234/ 42

2603950092/ 112

2604861500/ 26

2603025149/ 106

2606726683/ 04

2585087160/ 79

2606454573/ 85

2580855659/ 91

2580661408/ 55

2590580419/ 35

2604270132/ 83

2584661777/ 113

2610377753/ 41

2597127705/ 08

2585820909/ 102

2598904165/ 130

2595461542/ 06

2586944074/ 33

2580718734/ 129

2587144072/ 25

2603633856/ 32

2580656904/ 59

2585190345/ 52

2577933637/ 44

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора  ________________           И.А. Валиулова